

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, A PEDIDO DA INTERESSADA E PARA FINS DE PROVA, APTIDÃO E DESEMPENHO E ATESTADO DE EXECUÇÃO DE FORNECIMENTO, QUE A EMPRESA **IMPACTO COMERCIAL**, INSCRITA NO **CNPJ SOB Nº 54.540.842/0001-65**, ESTABELECIDA NA RUA BR 408 S/N LOTEAMENTO PRATA FINA, BAIRRO SANTA CRUZ CARPINA-PE, PRESTOU O FORNECIMENTO Á EMPRESA, NO OBJETO DE ILUMINAÇÃO EM GERAL. COMO DESCRITOS NA NF EM ANEXO.

REGISTRAMOS AINDA QUE O FORNECIMENTO REFERIDO APRESENTOU BOM DESEMPENHO OPERACIONAL, TENDO A EMPRESA CUMPRIDO FIELMENTE COM SUAS OBRIGAÇÕES, NADA CONSTANDO QUE A DESABONE TÉCNICA E COMERCIALMENTE ATÉ A PRESENTE DATA.

CARPINA 02 DE OUTUBRO DE 2024.



IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 46.194.914/0001-31

RECEBEMOS DE IMPACTO COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/09/2024 15:58 VALOR 33.203,15 DESTINATÁRIO IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA (241) - RUA DOS EMANICIPADORES 616 - :A, CAJA, 55813-420 - CARPINA-PE

NF-e
Nº 000.000.214
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IMPACTO COMERCIAL LTDA

RUA GERCINA CARNEIRO 1112
CAJA
CARPINA - PE
CEP: 55813-410 FONE: (0xx81)8839-2992

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.000.214
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2624 0954 5408 4200 0165 5500 1000 0002 1416 3282 6281

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126240100482578 EM 25/09/2024 ÀS 16:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
116363274

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
54.540.842/0001-65

NOME / RAZÃO SOCIAL
IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA (241)

CNPJ / CPF
46.194.914/0001-31

DATA DA EMISSÃO
25/09/2024 15:58

ENDEREÇO
RUA DOS EMANICIPADORES 616 - :A

BAIRRO / DISTRITO
CAJA

CEP
55813-420

DATA DA SAÍDA
25/09/2024

MUNICÍPIO
CARPINA

FONE / FAX

UF
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
103710876

HORA DA SAÍDA
15:58

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

33.203,15

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
33.089,55	6.783,35	0,00	0,00	33.203,15

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.203,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2831	ABRACADEIRA	94036000	000	5102	UN	40	11,30	452,00	0,00	452,00	92,66	0,00	0,00	20,50	0,00
4114	BRACO PARA LUMINARIA PUBLICA	83024100	000	5102	UN	25	35,20	880,00	0,00	880,00	180,40	0,00	0,00	20,50	0,00
3888	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A ANTICHAMA BWF-B, M COBERTURA PVC-STI, ANTICHAMA BWF-B, I	83024100	000	5102	MT	520	1,35	702,00	0,00	702,00	143,91	0,00	0,00	20,50	0,00
1279	LAMPADA LED 10W	70111021	060	5102	UN	20	5,68	113,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4115	ALCA REFORCADA DE DISTRIBUICAO	83024100	000	5102	UN	25	15,15	378,75	0,00	378,75	77,64	0,00	0,00	20,50	0,00
4116	LUMINARIA LED P 35 W	83024100	000	5102	UN	15	570,00	8.550,00	0,00	8.550,00	1.752,75	0,00	0,00	20,50	0,00
4118	POSTE DE CONCRETO SECAO DUPLO T 15 M RESISTEN 1500 TIPO B-3	83024100	000	5102	UN	3	5.460,85	16.382,55	0,00	16.382,55	3.358,42	0,00	0,00	20,50	0,00
4119	POSSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO CURVO 135 MM	83024100	000	5102	UN	3	1.023,00	3.069,00	0,00	3.069,00	629,14	0,00	0,00	20,50	0,00
3178	FITA ISOLANTE 20 M C 10	83024100	000	5102	PT	15	50,75	761,25	0,00	761,25	156,06	0,00	0,00	20,50	0,00
2408	FIO FLEXIVEL DE 6 MM	83024100	000	5102	UN	6	319,00	1.914,00	0,00	1.914,00	392,37	0,00	0,00	20,50	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 5.019,76 Federal e R\$ 5.644,53 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE B047CD

IMPACTO COMERCIAL LTDA, AG: 0007-8, C/C: 146305-5, Banco do Brasil
Dinheiro: 33.203,15
IMPACTO COMERCIAL LTDA, AG: 0007-8, C/C: 146305-5, Banco do Brasil

RESERVADO AO FISCO